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Akhisar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü idareci ve öğretmenleri 15 Temmuz 2016’da
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilmek istenen hain darbe
girişiminin 4. yıl dönümünde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri
çerçevesinde Şehitler ve Gazilerin hatırasına anlamlı bir video hazırladı.Akhisar Halk
Eğitimi Merkezi idareci, öğretmen ve usta öğreticilerinin yer aldığı çalışmada 15
Temmuz Marşı İşaret Dili tercümanı ve öğretmeni Canan Erhun’un rehberliğinde
Akhisar’ın önemli mekanlarında çekildi. Toplam 18 öğretmenin 15 Temmuz Marşı’nı
işaret dili ile...
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Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri çerçevesinde Şehitler ve Gazilerin hatırasına
anlamlı bir video hazırladı.
Akhisar Halk Eğitimi Merkezi idareci, öğretmen ve usta öğreticilerinin yer aldığı çalışmada 15
Temmuz Marşı İşaret Dili tercümanı ve öğretmeni Canan Erhun’un rehberliğinde Akhisar’ın önemli
mekanlarında çekildi. Toplam 18 öğretmenin 15 Temmuz Marşı’nı işaret dili ile çevirmek için görev
aldığı çekimler Akhisar Kaymakamlık Meydanı, Milli Egemenlik Meydanı, Garnizon Şehitliği, Su Yolu
Mezarlığı Şehitlikler, Atatürk Ortaokulu Önü Şehitler Anıtı ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü’nde
yapılarak, uzun bir çalışma sürecinin ardından tamamlandı.
Akhisar Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Süleyman Erdem, “15 Temmuz 2020’de FETÖ Terör Örgütü
tarafından gerçekleştirilmek istenen hain darbe girişimin unutmadık, unutmayacağız. Tarihimizden
günümüze en sonda en büyük örneklerinden birini gördüğümüz 15 Temmuz’da milletimizin
kahramanlığını ve destansı duruşunu bir nebze olsun hatırlatabilmekten ve böyle bir çalışmada
bulunmaktan Akhisar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Ailesi olarak onur duyuyoruz. Bu anlamlı
günde vatanımız, milletimiz, bayrağımız, ezanımız ve tüm mukaddesatımız uğruna gözlerini
kırpmadan şehadete yürüyen Aziz Şehitlerimizi rahmet, minnet ve duayla anıyor; Kahraman
Gazilerimize ve Aziz Milletimize saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz. Onlar için ne yapsak azdır” dedi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Manisa Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Manisa Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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